asırda

yaşamış olan Celâlüddîn Muhammed ed-Devvânî’nin “Şerhu’l-Akaidi’l-Adudiyye” adıyla yaptığı şerhtir. Bu şerh

Osmanlı medreselerinde uzun süre ders kitabı olarak okutulmuştur (Anay 1994: 259-260).

Yine beyitlerde “Cemâl” olarak geçen eser de Devvânî’nin “Celâl” şerhine, Mehmet Fevzi Efendi (ö. 1318/1900)

tarafından, “Cemâl ale’l-Celâl/el-Cemâlü’d-Deyyânî ale’l-Celâli’d-Devvânî” adıyla yazılan haşiyedir (Koca 2016:

89).

2. Ahmed Ferîd

Eserin mütercimi Ahmed-i Ferîd’dir. Şair, ismini eserinin giriş kısmında belirtmiştir:

Ve baʿde ẕā feleniʿmet ʿAḳāʾidü’l-ʿAḍudī

Ve naẓmühü li-Ferīdin ʿaleyhi muʿtemedī